

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

แบบ ป.ร.4 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์กลางพัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนโพ

สถานที่ บ้าน โนนโพ หมู่ที่ 10 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 137.50 เมตร พร้อมประตูรั้วเหล็ก จำนวน 3 ช่องทาง ตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ รายการ

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

ราคานำมันเชื้อเพลิง ที่ อ. เมือง จ.สุรินทร์ 22.00-22.99 บาท/ลิตร

ข้อมูลวัสดุก่อสร้างประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ 2559

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>		ค่าแรงงาน (ต่อหน่วย)		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานดินซุด - ดินถม								
	- งานขุดดินฐานรากแล้วถมคืน	ลบ.ม.	182.25	-		125.00	22,781.25	22,781.25	
	- ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.89	420.56	794.02	91.00	171.81	965.83	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	1.89	1,729.91	3,266.07	436.00	823.17	4,089.24	
1.2	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- งานไม้แบบทั่วไป	ลบ.พ.	87.45	531.40	46,470.93	133.00	11,630.85	58,101.78	คิด 50 %
	- ไม้คร่า ขนาด 1 1/2" x 3"	ลบ.พ.	26.24	523.36	13,730.35	-	-	13,730.35	
	- ตะปู	กก	21.86	35.52	776.56	-	-	776.56	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ประเภท 1 ( 1 : 2 : 4 )	ลบ.ม.	14.72	1,800.00	26,501.40	498.00	7,332.05	33,833.45	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Dia 6 มม.	ตัน	1.14	17,058.22	19,446.37	-	-	19,446.37	
	รวมยอดไป				110,985.69		42,739.13	153,724.82	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแบบรายการตามหลักวิชาการ และประเมินราคาต่อก่อสร้าง ค่ารวมโดยใช้ราคาวัสดุ ราคาอ้างอิงจาก สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์และราคาท้องถิ่นจังหวัดสุรินทร์
- การคิดคำนวณราคาค่าก่อสร้างวัสดุ ค่าแรงงาน ค่าFactor F ถูกต้องตามข้อกำหนด
- ราคาต่อสร้างแบ่งวงงบประมาณเนื่องจากค่าเสื่อมมีการเปลี่ยนแปลง เห็นควรปรับลดราคาตามที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณ

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

( นายสุนทร สีตา )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

( นายพงษ์ศักดิ์ ศิริพัชกร )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

( นางสาวจารีย์ ทาศรี )

นักวิชาการศึกษาศึกษาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

( จำเอกพรชัย สีหาม )

รอง ปลัด อบต.